АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СОСНОВСКОЕ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04. 2018         №__18_____
Об утверждении Проекта планировки и межевания территории
под объект: «Сооружение (газопровод) (сеть газоснабжения),

Протяженность: 93209,20 м. Адрес объекта: Нижегородская область Сосновский
район р.п. Сосновское  с. Давыдово, Павловского района, г. Павлово

(Реконструкция ГРП № 2, ул. 1 Мая, код постройки 24175-16-1

Руководствуясь  ст.  42,43,46   Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, Заключением о результатах публичных слушаний от  06.04.2018г.

1. Утвердить прилагаемый Проект планировки и межевания территории под
объект:  «Сооружение  (газопровод)  (сеть  газоснабжения),   Протяженность:
93209,20  м.  Адрес  объекта:  Нижегородская  область  Сосновский  район  р.п.
Сосновское  с. Давыдово, Павловского района, г. Павлово (Реконструкция ГРП №
2,  ул. 1 Мая, код постройки 24175-16-1).

2. Обеспечить обнародование настоящего постановления в соответствии с
Уставом  р.п.Сосновское,  а  также  разместить  настоящее  распоряжения  в
установленном  порядке  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  р.п.Сосновское
Сосновского  муниципального  района Е.А. Шашин